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Republika e Kosovës
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opštine Dragaš/Dragas Municipality DREJTORIA KOMUNALE PËR ARSIM


	Datë:
	03.07.2025

	Referencë nr:
	13/487

	Për:
	Anëtaret e Komisionit, Kandidatët e konkursit Nr.13/350

	CC:
	z. Zeni KRASNIQI

	Nga:
	Drejtoria Komunale e Arsimit 

	Subjekti:
	Njoftim 



                                                                     N j o f t i m

Njoftohen anëtarët e komisionit si dhe kandidatet  e konkursit me Nr. 13/350, se intervista e  paraparë për datë 03.07.2025 ditën e Enjte, për pozitën e Mësimdhënës/e për lëndë Ekonomike ’’- në ShML “Rruzhdi Berisha” në Dragash, vend i lirë,  shtyhet për shkak se mungon njëri nga anëtaret e komisionit. Kjo procedurë do të zhvillohet ditën e Martë me datë: 08.07.2025 në ora 11:00 h.   

Me respekt, 

Komisioni i Përzgjedhjes 
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